
 
SYKIT FOOD+ 

Kit voor manometer 

Wijzigingen voorbehouden 

TI-P027b06n 
CMGT-BE-1 

6.7.1.025 

 

 

Omschrijving 
Kit voor manometer bestaande uit kogelafsluiter M10ECF4, adaptor, koelelement en 2 x pakking. 
* De manometer (SY230) is niet inbegrepen en moet afzonderlijk besteld worden (zie TI-P027b03). 
Normen 
De onderdelen van de manometerkit zijn leverbaar met conformiteitsverklaring met EC1935/2004. 
Certificatie 
De afzonderlijke componenten zijn verkrijgbaar met materiaalcertificaat volgens EN 10204 3.1. 
Opmerking: 
Enkel beschikbaar indien uitdrukkelijk vermeld bij bestelling. 

Constructie, diameters en aansluitingen 
Omschrijving Type Materiaal  Aansluiting 
Manometerkraantje M10ECF4 RVS 316L ½” BSP T Rp 
Adaptor SYK-R RVS 316L ½”, BSP T (Rp) x BSP P (G) 
Pakking (2 stuks) SYPAK RVS 316 ½”, M20 x 1,5 
Koelelement SY-CE RVS 316L ½” BSP P MxF 

Druk- en temperatuurgrenzen 
Ontwerpvoorwaarden van het huis PN100 
Minimum werktemperatuur 0°C 
Maximum werktemperatuur 230°C @ 0 bar eff. 
Maximum werkdruk verzadigde stoom 12 bar eff. 

Montage 
Wanneer een manometer gebruikt wordt voor stoom moet de manometer beschermd worden tegen de warmte door middel van een koelele-
ment met afsluiter. 
Manometer vertikaal monteren op goed zichtbare plaats.  

Specificatie 
1 - Manometerkit Spirax-Sarco, type SYKIT FOOD+ 

Gewicht (benaderend) in kg 
Type Gewicht (kg) 
SYKIT FOOD+ 1,3 kg 

* 



SYKIT FOOD+ Technische Fiche 

TI-P027b06n  - 2 / 2 – 
   

Afmetingen (benaderend) in mm 
 
SY-Pakking (d1 = 6,2 mm, d2 = 17,5 mm, b = 2 mm) 

 
SY-CE : Koelelement 
 

 
SYK-R: Adaptor 

 
 

Zie TI-167-28 voor de afmetingen van de kogelafsluiter M10ECF4. 


	Omschrijving
	Normen
	Certificatie

	Constructie, diameters en aansluitingen
	Druk- en temperatuurgrenzen
	Montage
	Specificatie
	Gewicht (benaderend) in kg
	Afmetingen (benaderend) in mm
	SYK-R: Adaptor


